
Образец на прифаќање на условите по јавениот оглас/Formular për pranimin e kushteve 

sipas thirrjes publike 

 

 

 

 

И З Ј А В А / D E K L A R A T Ë 

за прифаќање на условите по објавен  јавен повик/ për pranimin e kushteve sipas thirrjes 

publike 

 

Јас/Unë,  

______________________________________________________________________,                                  

(име и презиме)/(emri dhe mbiemri) 

 ____________________________________________________________________________   

                                  (адреса и место на живеење)/(adresa dhe vendbanimi) 

изјавувам дека ги прифаќам условите по 

објавениот Јавен оглас за пријавување на 

членови на парципативното тело од областа 

на урбанизмот на Општина Кичево. 

 

Оваа изјава ја давам доброволно. 

 

 Deklaroj se i pranoj kushtet sipas Thirrjes 

publike të shpallur për paraqitjen e 

anëtarëve të trupit participativ nga fusha e 

urbanizmit të Komunës së Kërçovës. 

 

Këtë deklaratë e jap vullnetarisht. 

 

 

 

 

Датум/Data :                                                                                             Изјавил/ Deklaruesi 

___________________________________ 

 


